様式第1号(第4条関係)

	高梁市コミュニティプラザ
	設備
物件
	利用許可申請書

令和　　　年　　　月　　　日
高梁市長　　　　様
　　　　申請人　住所

氏名

	次のとおり高梁市
コミュニティプラザの
	設備
物件
	を利用したいので、許可くださるよう申請します。

	利用日時
	令和　　　　　年　　　　月　　　　日　　　　時から

令和　　　　　年　　　　月　　　　日　　　　時まで

	利用人員

	利用する
	設備
物件
	の種類
	　□　会議室
　□　和室
　□　料理講習室
　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

	利用の目的

	備考